JARA 発第 2023-178 号
2023 年 8 ⽉ 24 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化委員⻑ 江⽥ 精児

2023年シニア世界選手権 ⽇本代表選⼿の⼤会遠征について

標題の件について、下記の通りお知らせいたします。

記
１．2023 年シニア世界選⼿権 遠征

（詳細は「2023 年シニア世界選⼿権 ⽇本選⼿団派遣要項」参照。）
(1) 派遣期間：2023 年 8 ⽉ 26 ⽇（⼟）〜9 ⽉ 12 ⽇（⽕）

-1)出発便
以下の①ならびに②の２便に分かれての出国予定
①8 ⽉ 26 ⽇（⼟）21:55 ⽻⽥発 （TK199）⇒ 8 ⽉ 27 ⽇（⽇）5:15 イスタンブール着
 8 ⽉ 27 ⽇（⽇）7:50 イスタンブール発（TK1081）⇒ 8:30 ベオグラード着

 ②8 ⽉ 27 ⽇（⽇）1:00 ⽻⽥発 （QR813）⇒ 6:30 ドーハ着
 8 ⽉ 27 ⽇（⽇）7:35 ドーハ発（QR231）⇒ 12:20 ベオグラード着

-2)帰国便
以下の①ならびに②の２便に分かれての帰国予定

①9 ⽉ 10 ⽇（⽇）9:20 ベオグラード発 （TK1082）⇒ 12:05 イスタンブール着
 9 ⽉ 10 ⽇（⽇）15:50 イスタンブール発（TK050）⇒9 ⽉ 11 ⽇（⽉）8:50 成⽥着

 ②9 ⽉ 11 ⽇（⽉）14:50 ベオグラード発 （QR232）⇒ 20:45 カタール着
 9 ⽉ 12 ⽇（⽕）2:25 カタール発（QR806）⇒ 18:35 成⽥着

 ※フライト①：9 ⽉ 8 ⽇（⾦）or9 ⽇（⼟）決勝種⽬
  フライト②：9 ⽉ 10 ⽇（⽇）決勝種⽬

     理由：アジア競技⼤会が控えていることから、決勝種⽬が終わった選⼿より帰国を
予定しています。

(2) 派遣先：セルビア・ベオグラード

(3) 派遣選⼿：2023 年シニア世界選⼿権 日本代表の以下の選手

【男⼦】M1x   荒川 龍太（NTT 東日本）
LM1x  古田 直輝（NTT 東日本）

【⼥⼦】W1x    米川 志保（トヨタ自動車）
LW1x   冨田 千愛（東京大学 RSL）

２．その他

集合時間について
①および②の⽻⽥空港集合場所等詳細は確定次第、別途お知らせいたします。

以 上